令和  年  月  日

 小美玉市まちづくり審査会

 会長  磯辺 寛   様

住所   小美玉市●●●●●●

連絡者名 ●●●●●●

電話番号 ●●●●●●

小美玉市まちづくり組織認定申請書

 小美玉市まちづくり組織条例第７条第１項の規定により、まちづくり組織の認定を受け

たいので、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１ まちづくり組織の名称

〇〇〇〇〇〇

２ 代表者の氏名

〇〇〇 〇〇〇

３ 規約に記載された活動目的及び内容

 （１）目的

本会は、○○地区住民全体のお互いの心の「ふれあい」「つながり」の地域共同体を目

指し、住民（地域）が意識を共にし、自主性を持って「あかるく」「楽しい」まちづく

りをすることを目的とする。

 （２）内容

①生活環境に関する一切の活動

②福祉に関する一切の活動

③文化に関する一切の活動

④スポーツ・レクリーションに関する活動

⑤まちづくりに関する一切の活動

⑥その他本会の目的達成に必要な活動

添付書類 （１）組織規約（会則） （２）総会資料 （３）会員名簿

必ず提出